
PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 65169843

Data publicarii	14.01.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 508,00 RON - 508,00 RON

Descriere: VARZA ALBA KG 10 3.5 35.00 3.15 , PORTOCALÉ KG 15 5.5 82.50 7.43 , BANANE KG 22 6.5 143.00 12.87 , KIWI KG 15 13.5 202.50 18.23 , ROSII KG 5 9 45.00 4.05
